
28-03-2024 Bazar.as - Byt 3+1 (předělaný na 4+1), Česká Lípa, Okružní

Byt 3+1 (předělaný na 4+1),
Česká Lípa, Okružní

Vybavení Nezařízený
Další volby Lodžie
Budova Panelová
Stav objektu Dobrý
Vlastnictví Družstevní
Podlaží umístění 2. podlaží
Garáž Ne
Topení Ústřední plynové
Plocha užitná (m2) 20-200-m2

Cena: 1 350 000 Kč
Lokalita: Česká Lípa
Zadáno: 01.07.2019 22:25:51
Číslo inzerátu: 2768536
Kategorie inzerce: Reality -  Byt 3+1

Počet zhlédnutí: 612x
Inzerent: Šárka Blažejovská
Telefon: +420 73712313
E-mail: Blazejovska.s@seznam.cz
Adresa: Česká Lípa, 47001 Česká republika

Nabízím k prodeji družstevní byt 3+1 a lodžií se změněnou dispozicí na 4+1 ve 2NP na sídlišti
Střelnice. Byt je možné převést do osobního vlastnictví. Byt je v původním, ale udržovaném stavu.
Jeden z pokojů je přepažen příčkou, která lze zrušit. Byt je možné použít k okamžitému bydlení. Při
rychlém jednání možná sleva! V případě zajmu volejte na tel. číslo 737 735 620.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


